
PAÑOS DE LIMPIEZA

SOLUCIONES PREFESIONALES
A TU SERVICIO

6387

PAÑO MAX80
ROLLO X80U

PROFESSIONAL

MAX80

• Alta reutilización.
• Resistenta a la abrasión.
• Reemplaza trapos y paños convencionales.
• Gran absorción.
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1
-
7707199342449

BLANCURA
GRAMAJE (gr/m2)
ALTURA (cm)
DIAMETRO (mm)
HOJAS
GOFRADO
CODIGO EAN

INFORMACIÓN TÉCNICA DE PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA EMBALAJE
80
6
6,28
35
17707199342446

PAQUETE (unidades)
BULTO (unidades)
BULTO (Kg)
PALETIZADO (bultos)
CODIGO DUN
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